26.02. 2024 г. №21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬННЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОХОРСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА В ОБЛАСТНУЮ ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом муниципального образования «Хохорск», в рамках реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий», Дума муниципального образования «Хохорск»

РЕШИЛА:
      Передать безвозмездно в областную государственную собственность земельный участок по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, деревня Харатирген, улица Ленина, земельный участок 47А с кадастровым номером 85:03:050401:684 общей площадью 1600 кв.м. из земель населенных пунктов с разрешенным использованием: для размещения фельдшерско-акушерского  пункта

Председатель Думы,
Глава  муниципального образования «Хохорск»
В.А. Барлуков
[bookmark: _GoBack]